Postea ipsi, velut Justitiarii itinerantes, voluerunt omnes pur- *De purprestura amovenda.*  
presturas, novas et veteras, in Civitate, nullo juris ordine ob-

*ciati sunt a Ci-  
vitate, Qui con-  
federati fue-  
runt cum Civi-  
bus, sicut pre-  
notatum est.*

*Qualiter minu-  
tus populus ha-  
buit domina-  
tionem ultra  
Magnates Civi-  
tatis.*

servato, amovere, et venellas, per breve Domini Regis et per Justitiarios itinerantes, assentiente Communa, obstupatas et quibusdam arentatas, nitebantur aperire, ita quod quasdam et sine judicio aperuerunt, et eodem modo quasdam purpres-turas amoverunt, et aliquas post prandium ; et hoc non fecerunt solummodo amoendi illas, sed occasione meremium et alia ibi inventa asportandi.

Postea, in crastino Sancte Margarete missum est breve Domini Regis Maiori et Civibus, in quo, lecto in Gildhalle, con-tinebatur, quod illa dissensio, que fuit inter Regem et Barones fuit pacificata, et precepit Rex, quod pax sua infra Civitatem et extra firmiter observaretur ; et cum de aliquo, contra predicta statuta veniente, sciri posset, per Ballivos arestatus fuisset, et omnia bona sua, et salvo custodita, donec Rex super hoc aliud dedisset in preceptis. Et a die illa in antea omnia per legem terre deducta fuissent et terminata.

Tunc temporis predicti Barones ad captandam a Civibus majorem benevolenciam, affati sunt eos, dicentes "ut ipsi pro-vidissent, si quid subtractum fuisset de libertatibus suis, et etiam alia, que fuissent justa et honesta ad libertates suas aug-mentandas, et illa posita in scriptis, Barones ostenderent Regi et consilio suo, qui ea sigillo suo confirmaret, predictis Civibus et heredibus eorum imperpetuum possidenda. Maior vero facit summoniri universum populum Civitatis, dicens eis "ut homines de quolibet officio providissent, que fuissent eis utilia, et ipse ea faceret clamare in Civitate et firmiter observare ;" unde,

*Cives fecerunt  
statuta tantum-  
modo ad com-  
modum ipsorum.*

postea, de die in diem singuli de quolibet officio per se fecerunt nova statuta et provisiones, que magis possunt dici abhomina-tiones, et solummodo ad commodum ipsorum, et ad intollerabilem jacturam omnium mercatorum venientium in Londoniis et in nundinis Anglie, et ad maximum dampnum universorum regni. Et tunc nichil actum fuit sive tractatum de communi utilitate Civitatis neque de augmentatione libertatum ejusdem ; set tamen predicta statuta et provisiones ad nullum pervenerunt effectum.

Postea in vigilia Sancti Jacobi recesserunt etiam Barones versus Windleshoram a Londoniis ad obsidendum Castrum illud ; quod quidem Castrum redditum est per Dominum Eduardum, pace formata, die post predictum festum, adhuc Rege et Baronibus moram facientibus circa Fuleham, et statim alienigene qui infra Castrum fuerunt repatriaverunt.